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$ 431 Völkenrode  Watenbüttel  PTB  Kanzlerfeld  Lehndorf  Staatstheater ZUKUNFT

Haltestellen Montag bis Freitag

Völkenrode, K.-Sprengel-Str. . . . . ab 607 637 707 737 807 845 1245 1307 1737 1815
Völkenrode, Rothemühleweg . . . . 608 638 708 738 808 846 1246 1308 1738 1816
Völkenrode, Am Dorfplatz. . . . . . . 609 639 709 739 809 847 alle 1247 1309 1739 1817
Völkenrode, Bahnübergang . . . . . 610 640 710 740 810 848 30 1248 1310 1740 1818
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 612 642 712 742 812 850 Min 1250 1312 1742 1820
Watenbüttel, Neuruppinstraße . . . 613 643 713 743 813 851 1251 1313 1743 1821
P.T.B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 615 630 645 700 715 730 745 800 815 830 853 1253 1315 1745 1823
Kanzlerfeld, Bundesallee . . . . . . . 616 631 646 701 716 731 746 801 816 831 854 1254 1316 1746 1824
Kanzlerfeld, Paracelsusstraße . . . 617 632 647 702 717 732 747 802 817 832 1317 1747
Kanzlerfeld, Pfleidererstraße . . . . 618 633 648 703 718 733 748 803 818 833 1318 1748
Lehndorf, von Pawelsches Holz . . 619 634 649 704 719 734 749 804 819 834 1319 1749
Lehndorf, Saarbrückener Str. . . . . 620 635 650 705 720 735 750 805 820 835 1320 1750
Lehndorf, Saarplatz . . . . . . . . . . . 621 636 651 706 721 736 751 806 821 836 1321 alle 1751
Lehndorf, Ottweilerstraße . . . . . . . 622 637 652 707 722 737 752 807 822 837 1322 30 1752
Lehndorf, Hildesheimer Straße. . . 624 639 654 709 724 739 754 809 824 839 1324 Min 1754
Rudolfplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . . 626 641 656 711 726 741 756 811 826 841 1326 1756
Kälberwiese . . . . . . . . . . . . . . . . . 627 642 657 712 727 742 757 812 827 842 1327 1757
Maienstraße . . . . . . . . . . . . . . . . . 628 643 658 713 728 743 758 813 828 843 1328 1758
Tuckermannstr.. . . . . . . . . . . . . . . 629 644 659 714 729 744 759 814 829 844 1329 1759
Goslarsche Straße . . . . . . . . . . . . 630 645 700 715 730 745 800 815 830 845 1330 1800
Güldenstraße . . . . . . . . . . . . . . . . 632 647 702 717 732 747 802 817 832 847 1332 1802
Altstadtmarkt. . . . . . . . . . . . . . . . . 633 648 703 718 733 748 803 818 833 848 1333 1803
Friedrich-Wilhelm-Platz . . . . . . . . 634 649 704 719 734 749 804 819 834 849 1334 1804
Friedrich-Wilhelm-Straße . . . . . . . 635 650 705 720 735 750 805 820 835 850 1335 1805
Münzstraße. . . . . . . . . . . . . . . . . . 636 651 706 721 736 751 806 821 836 851 1336 1806
Rathaus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 638 653 708 723 738 753 808 823 838 853 1338 1808
Staatstheater . . . . . . . . . . . . . . . . an 640 655 710 725 740 755 810 825 840 855 1340 1810

Völkenrode, K.-Sprengel-Str. . . . . ab 1845 1915 2000 2100 2200
Völkenrode, Rothemühleweg . . . . 1846 1916 2001 2101 2201
Völkenrode, Am Dorfplatz. . . . . . . 1847 1917 2002 2102 2202
Völkenrode, Bahnübergang . . . . . 1848 1918 2003 2103 2203
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 1850 1920 2004 2104 2204
Watenbüttel, Neuruppinstraße . . . 1851 1921 2005 2105 2205
P.T.B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1853 1923 2007 2107 2207
Kanzlerfeld, Bundesallee . . . . . . . an 1854 1924 2008 2108 2208

 Nur an Schultagen in Niedersachsen
 Bus fährt weiter als Linie 411 nach Staatstheater

Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

$ 431 Völkenrode  Watenbüttel  PTB  Kanzlerfeld  Lehndorf  Staatstheater ZUKUNFT

Haltestellen Sonnabend

Völkenrode, K.-Sprengel-Str. . . . . ab 800 845 1715 1800 2200
Völkenrode, Rothemühleweg . . . . 801 846 1716 1801 2201
Völkenrode, Am Dorfplatz. . . . . . . 802 847 alle 1717 1802 alle 2202
Völkenrode, Bahnübergang . . . . . 803 848 30 1718 1803 60 2203
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 804 850 Min 1720 1804 Min 2204
Watenbüttel, Neuruppinstraße . . . 805 851 1721 1805 2205
P.T.B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 807 853 1723 1807 2207
Kanzlerfeld, Bundesallee . . . . . . . an 808 854 1724 1808 2208

 Bus fährt weiter als Linie 411 nach Staatstheater
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

$ 431 Völkenrode  Watenbüttel  PTB  Kanzlerfeld  Lehndorf  Staatstheater ZUKUNFT

Haltestellen Sonn- und Feiertag

Völkenrode, K.-Sprengel-Str. . . . . ab 1000 2200
Völkenrode, Rothemühleweg . . . . 1001 2201
Völkenrode, Am Dorfplatz. . . . . . . 1002 alle 2202
Völkenrode, Bahnübergang . . . . . 1003 60 2203
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 1004 Min 2204
Watenbüttel, Neuruppinstraße . . . 1005 2205
P.T.B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1007 2207
Kanzlerfeld, Bundesallee . . . . . . . an 1008 2208

 Bus fährt weiter als Linie 411 nach Staatstheater
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

weiter auf Seite 2



$ 431 Staatstheater  Rathaus  Altstadtmarkt  Goslarsche Str.  Rudolfplatz  Völkenrode ZUKUNFT

Haltestellen Montag bis Freitag

Staatstheater . . . . . . . . . . . . . . . . ab 550 605 620 635 650 705 720 735 750 1250 1750
Rathaus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 552 607 622 637 652 707 722 737 752 1252 1752
Packhof. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 554 609 624 639 654 709 724 739 754 1254 1754
Hintern Brüdern . . . . . . . . . . . . . . 555 610 625 640 655 710 725 740 755 1255 1755
Altstadtmarkt. . . . . . . . . . . . . . . . . 556 611 626 641 656 711 726 741 756 1256 1756
Güldenstraße . . . . . . . . . . . . . . . . 557 612 627 642 657 712 727 742 757 1257 1757
Goslarsche Straße . . . . . . . . . . . . 559 614 629 644 659 714 729 744 759 1259 1759
Tuckermannstr.. . . . . . . . . . . . . . . 600 615 630 645 700 715 730 745 800 1300 1800
Maienstraße . . . . . . . . . . . . . . . . . 601 616 631 646 701 716 731 746 801 1301 1801
Kälberwiese . . . . . . . . . . . . . . . . . 602 617 632 647 702 717 732 747 802 1302 1802
Rudolfplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . . 603 618 633 648 703 718 733 748 803 1303 1803
Lehndorf, Hildesheimer Straße. . . 605 620 635 650 705 720 735 750 805 1305 alle 1805
Lehndorf, Ottweilerstraße . . . . . . . 607 622 637 652 707 722 737 752 807 1307 30 1807
Lehndorf, Saarplatz . . . . . . . . . . . 608 623 638 653 708 723 738 753 808 1308 Min 1808
Lehndorf, Saarbrückener Str. . . . . 609 624 639 654 709 724 739 754 809 1309 1809
Lehndorf, von Pawelsches Holz . . 610 625 640 655 710 725 740 755 810 1310 1810
Kanzlerfeld, Pfleidererstraße . . . . 611 626 641 656 711 726 741 756 811 1311 1811
Kanzlerfeld, Paracelsusstraße . . . 612 627 642 657 712 727 742 757 812 1312 1812
Kanzlerfeld, Bundesallee . . . . . . . 546 613 628 643 658 713 728 743 758 813 850 1250 1313 1813 1850
P.T.B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 547 615 630 645 700 715 730 745 800 815 852 1252 1315 1815 1852
Watenbüttel, Neuruppinstraße . . . 549 617 647 717 747 817 854 alle 1254 1317 1817 1854
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 550 618 648 718 748 818 855 30 1255 1318 1818 1855
Völkenrode, Bahnübergang . . . . . 551 620 650 720 750 820 857 Min 1257 1320 1820 1857
Völkenrode, Am Dorfplatz. . . . . . . 552 621 651 721 751 821 858 1258 1321 1821 1858
Völkenrode, Rothemühleweg . . . . 553 622 652 722 752 822 859 1259 1322 1822 1859
Völkenrode, K.-Sprengel-Str. . . . . an 554 623 653 723 753 823 900 1300 1323 1823 1900

Kanzlerfeld, Bundesallee . . . . . . . ab 1920 1950 2046 2146
P.T.B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1922 1952 2047 2147
Watenbüttel, Neuruppinstraße . . . 1924 1954 2049 2149
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 1925 1955 2050 2150
Völkenrode, Bahnübergang . . . . . 1927 1957 2051 2151
Völkenrode, Am Dorfplatz. . . . . . . 1928 1958 2052 2152
Völkenrode, Rothemühleweg . . . . 1929 1959 2053 2153
Völkenrode, K.-Sprengel-Str. . . . . an 1930 2000 2054 2154

 Nur an Schultagen in Niedersachsen
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

$ 431 Staatstheater  Rathaus  Altstadtmarkt  Goslarsche Str.  Rudolfplatz  Völkenrode ZUKUNFT

Haltestellen Sonnabend
Kanzlerfeld, Bundesallee . . . . . . . ab 746 846 920 1820 1846 2146
P.T.B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 747 847 922 1822 1847 2147
Watenbüttel, Neuruppinstraße . . . 749 849 924 alle 1824 1849 alle 2149
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 750 850 925 30 1825 1850 60 2150
Völkenrode, Bahnübergang . . . . . 751 851 927 Min 1827 1851 Min 2151
Völkenrode, Am Dorfplatz. . . . . . . 752 852 928 1828 1852 2152
Völkenrode, Rothemühleweg . . . . 753 853 929 1829 1853 2153
Völkenrode, K.-Sprengel-Str. . . . . an 754 854 930 1830 1854 2154
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!

$ 431 Staatstheater  Rathaus  Altstadtmarkt  Goslarsche Str.  Rudolfplatz  Völkenrode ZUKUNFT

Haltestellen Sonn- und Feiertag
Kanzlerfeld, Bundesallee . . . . . . . ab 946 2146
P.T.B. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 947 2147
Watenbüttel, Neuruppinstraße . . . 949 alle 2149
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 950 60 2150
Völkenrode, Bahnübergang . . . . . 951 Min 2151
Völkenrode, Am Dorfplatz. . . . . . . 952 2152
Völkenrode, Rothemühleweg . . . . 953 2153
Völkenrode, K.-Sprengel-Str. . . . . an 954 2154
Vorschlag des Braunschweiger Forums (http://www.bs-forum.de) powered by Für Bus Südniedersachsen (http://www.busfahrplan.de) Meinungen und Anregungen sind 
Herzlich Willkommen!


